

# **Tejlmann Invest ApS**

**Sønder Boulevard 62, 4. th., 1720 København V**

**CVR-nr. 32 47 32 88**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

---

**Katja Tjelmann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tejlmann Invest ApS Sønder Boulevard 62, 4. th. 1720 København V
	CVR-nr.: 32 47 32 88
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Katja Tejlmann
<b>Revisor</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Tejlmann & Co. ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at besidde aktier og anpartar samt anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -12.000 kr. mod -13.409 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -296.745 kr. mod 351.048 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-12.000</b>	<b>-13.409</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.000</b>	<b>-13.409</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-140.747	188.842
Andre finansielle indtægter	22.064	225.435
2 Øvrige finansielle omkostninger	-210.526	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-341.209</b>	<b>400.868</b>
Skat af årets resultat	44.464	-49.820
<b>Årets resultat</b>	<b>-296.745</b>	<b>351.048</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-13.782	13.782
Udbytte for regnskabsåret	45.000	30.000
Overføres til overført resultat	0	307.266
Disponeret fra overført resultat	-327.963	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-296.745</b>	<b>351.048</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	446.785	587.532
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>446.785</u>	<u>587.532</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>446.785</u></b>	<b><u>587.532</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	287.814	209.235
Udskudte skatteaktiver	44.464	0
Andre tilgodehavender	58.980	84.558
Tilgodehavender i alt	<u>391.258</u>	<u>293.793</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	832.341	1.119.394
Værdipapirer i alt	<u>832.341</u>	<u>1.119.394</u>
Likvide beholdninger	6.884	3.294
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.230.483</u></b>	<b><u>1.416.481</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.677.268</u></b>	<b><u>2.004.013</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	13.782
6 Overført resultat	1.501.017	1.828.980
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	45.000	30.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.671.017</u></b>	<b><u>1.997.762</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	1	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.251</u>	<u>6.251</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.251</u></b>	<b><u>6.251</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.677.268</u></b>	<b><u>2.004.013</u></b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>210.526</u>	<u>0</u>
	<b><u>210.526</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	<u>573.750</u>	<u>573.750</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>573.750</u></b>	<b><u>573.750</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2016	13.782	-175.060
Årets resultatandel	<u>-140.747</u>	<u>188.842</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b><u>-126.965</u></b>	<b><u>13.782</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>446.785</u></b>	<b><u>587.532</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Tejlmann & Co. ApS	København	100 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	13.782	0
Resultatandel	<u>-13.782</u>	<u>13.782</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>13.782</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.828.980	1.521.714
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-327.963</u>	<u>307.266</u>
	<b><u>1.501.017</u></b>	<b><u>1.828.980</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	30.000	0
Udloddet udbytte	-30.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>45.000</u>	<u>30.000</u>
	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>30.000</u></b>

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.